
UCHWAŁA NR 58/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349,1432 i 2500) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

^Piotr Malczyk

CZŁONEK.ZAI^ĄDU'

Id: B121AAE7-D80F-45AE-8CFE-9B7934D42E4F. Podpisany Strona 1





Załącznik do uchwały Nr 58/2019 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 21 lutego 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz, Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(5+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z ter(o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rctecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 u s t  1 pkt2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wtym:
zakup ł objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia I 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i ś
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia 6 200,00 6 200,00| 6 200,00 0,00 6 200,00 O.OOi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 200,00 6 200,00 6200,00 o,oq 6 200,00 0,00 0,QQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00| 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

DZ. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z łego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13}

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

żtec o;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 6 200,00 6 200,00 6200,00 o,oq 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

Razem 6 200,0<)l 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BI21AAE7-D80F-45AE-8CFE-9B7934D42E4F. Podpisany Strona 1




